
MOTOPLUS ROADBOOK TOUR  rond Eindhoven 2014 
 

De start van deze MotoPlus Roadbook Tour is bij Burger King, industriepark Ekkersrijt 4019  
in Son en Breugel. Start coördinaten  N 51° 30’ 006”  E  005° 28’ 349” 
 
 
   KM          tussen 
            stand            km          aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf P-plaats  VRW Re 
 0,1 0,1 EW VRW Re   Ekkersrijt 
 1,6 1,5 ROT Li ri Centrum   Kanaalstraat 
 2,4 0,8 Over kanaal 2e weg Li  Anton Van de Venstraat 
 2,8 0,4 EW Li   Boslaan 
 
 3,5 0,7 ROT Rd   Bestseweg 
 7,3 3,8 Na viaduct over A50 1e weg Re Molenheideweg   
    NIET DE A50 OPRIJDEN 
 11,1 3,8 3e weg  ( SPL ) Li   Ockhuizenweg 
 12,4 1,3 1e KR Li  Airborneweg 
 
 13,7 1,3 EW Re en direkt Li   Schoorse Hoefweg 
 15,0 1,3 EW Re   Broekdijk 
 15,1 0,1 1e weg Li  Leunestraat 
 15,7 0,6 In BBK Sint Oedenrode ROT Li ri Liempde 6 
 16,6 0,9 WW Li ri Boskant 2   Boskantseweg 
 
 18,1 1,5 Bij BBK Boskant ROT Rd   Bestseweg 
 21,1 3,0 5e weg Re ri Liempde 5 ( fietsbord )    Vleutstraat 
 25,3 4,2 KR Li ri Liempde-   Broekdijk 
 26,2 0,9 In BBK Liempde EW Li ri Boxtel 6  ( benzinestation ) 
 28,8 2,6 Na EBK Liempde over A2  3e weg Li   Lagevoortseweg 
 
 30,6 1,8 EW VRW Li  Oirschotseweg 
 31,3 0,7 1e weg Li   Van Coehoornweg 
 34,9 3,6 EW Li  De Fransman 
 35,0 0,1 1e weg Re   Pallande 
 36,5 1,5 SPL Re aanhouden  Straten 
 
 37,1 0,6 In BBK Oirschot SPL Li aanhouden  Straten 
 37,4 0,3 ROT Rd  ri de Stadt 
 37,5 0,1 1e weg Li  Heersdijk 
 38,2 0,7 Over kanaal Re  De Rijt 
 39,2 1,0 VRW Li  Eindhovenseweg 
 
 42,8 3,6 VKL Rd  
 44,2 1,4 VKL Re  Spottersweg 
 44,5 0,3 1e weg Re ri Wintelre 5  Landsardseweg 
 47,9 3,4 Li ri Veldhoven  Scherpenering 
 50,3 2,4 In BBK Veldhoven ROT Rd    ( benzinestation ) 
 
 51,1 0,8 VRW Li   de Oude Kerkstraat 
 51,4 0,3 1e weg Re  Hoogeind 
 51,8 0,4 EW Li   Hoogeind 37 t/m 45 
   LET OP stukje onverharde weg 
 52,4 0,4 ROT Rd   Kleine Vliet 



 
 52,8 0,6 Na EBK Veldhoven 1e weg Li  Grote Vliet 
 53,8 1,0 EW Re   Paddevenweg 
 55,3 1,5 EW Li  Grote Aard 
 55,7 0,4 EW Li   Hoogeloonsedijk 
 56,0 0,3 Re aanhouden  Molenvelden 
 
 57,2 1,2 EW VRW Li   Vessemseweg  ( benzinestation ) 
 58,2 1,0 In BBK Knegsel Re aanhouden ri Steensel 2   Het Groen 
 60,5 2,3 In BBK Steensel ROT Rd ri Riethoven 4 
 60,8 0,3 EW Li  Riethovenseweg 
 63,2 2,4 In BBK Walik W Li ri Riethoven 2 
 
 63,7 0,5 Na EBK Riethoven 1e weg Re ri Riethoven 1 
   In BBK Riethoven weg volgen 
 66,8 3,1 Na EBK Riethoven ROT Rd ri Westerhoven 1 
 67,7 0,9 In BBK Westerhoven VRW Re en direkt Li en  
    Re aanhouden ri Kempervennen   Borkelsedijk 
 
 68,3 0,6 Na EBK Westerhoven  1e weg Li   Weerderdijk 
 69,9 1,6 1e weg Re   Kempervennendreef 
 71,5 1,6 VRW Re ri Bergeijk 7  ( fietsbord )  Luikerweg 
 73,4 1,9 ROT Li ri Borkel 2 Dorpsstraat 
 75,6 2,2 In BBK Borkel Re P-plaats  
 
   Terrastip:  Snackbar De Oude Bakkerij Monseigneur Kuypersplein 
 
   Vanaf P-plaats VRW Re weg vervolgen 
   In BBK Schaft weg volgen  Dorpsstraat 
 77,5 1,9 ROT Rd ri Achelse Kluis   Abdijweg  
 78,8 1,3 Re aanhouden  Sint Benedictusbaan 
 80,5 1,7 Na grens met België Li aanhouden  Beverbeekse Heide 
 
 81,6 1,1 1e weg Li  Bergbosweg 
 81,9 0,3 EW Re 
 85,0 3,1 EW VRW Li   Bergakkers 
 86,3 1,3 In BBK Gastel weg Re volgen ri Soerendonk 2 
 88,3 2,0 In BBK Soerendonk KR Rd   Damenweg 
 
 88,7 0,4 VRW Li  
 88,8 0,1 1e weg Li  Groenstraat 
 94,0 5,2 EW VRW Li  Strijperdijk 
 94,8 0,8 In BBK Strijp EW Re 
 96,5 1,7 In BBK Leende 2e weg Li ( onder viaduct A2 door )  
 
 96,6 0,1 1e weg Li  Dorpstraat 
 97,7 1,1 Weg Li volgen ri Heeze 3 ( benzinestation ) 
 100,8 3,1 In BBK Heeze ROT Rd ri Venlo 50 
 102,7 1,9 ROT Rd ri Venlo 49  Geldropseweg 
 104,6 1,9 2 x ROT Rd  
 
 105,2 0,6 In BBK Geldrop Re aanhouden ri Centrum 
 106,0 0,8 VKL Re ri Mierlo  Laan der vier Heemskinderen 
 106,5 0,5 ROT Li ri Mierlo  
 107,4 0,9 VKL Re ri Mierlo 



 110,9 3,5 In BBK Mierlo ROT Li   Geldropseweg 
 
 111,5 0,6 2 x Re aanhouden  Eksterlaan 
 111,9 0,4 EW Li  Sint Catharinastraat 
 112,8 0,9 EW Li  Burg. Termeerstraat 
 113,8 1,0 Re ri Doorgaand verkeer volgen 
 114,5 0,7 Re  BBK Helmond 
 
 114,8 0,3 In BBK Helmond ROT Li 
 115,2 0,4 ROT Rd  Neervoortsedreef 
 115,5 0,3 ROT Re 
 115,9 0,4 EW Re  Nuenensedijk 
 116,0 0,1 EW Li 
 
 116,3 0,3 1e weg Li  Berenbroek 
 117,2 0,9 Na viaduct over A270  1e weg Li  Schotenseweg 
 118,0 0,8 EW Li en direkt 1e weg Re  C.A.V.weg 
 118,6 0,6 In BBK Helmond EW Li ri Gerwen 3  ( fietsbord ) 
 120,8 2,2 EW VRW Re ri Gerwen 1  Lieshoutseweg 
 
 121,2 0,4 1e weg Li ri Gerwen-    Moorvensedijk 
 121,6 0,4 In BBK Gerwen 1e weg Re  De Huikert 
 122,6 1,0 Na EBK Gerwen weg Re volgen  Rullen 
 124,6 2,0 Li aanhouden 
 124,8 0,2 EW Re  Nieuwe Dijk 
 
 125,5 0,7 EW Re  Broekdijk 
 125,8 0,3 1e weg Li ri Nederwetten   Hoekstraat 
 126,0 0,2 In BBK Nederwetten 1e weg Li  Zandstraat 
 126,3 0,3 EW Li  Soeterbeekseweg 
 128,7 2,4 Na EBK Nederwetten 1e weg Li ri Nuenen ( zwart bordje ) 
 
 129,3 0,6 1e weg Re en VRW Re   Europaweg 
 133,0 3,7 In BBK Eindhoven weg blijven volgen  ( benzinestation ) 
 137,8 4,8 Na viaduct over A50 in BBK Son en Breugel VKL Re ri Nijmegen 59 
 138,2 0,4 VKL Li ri Meubelplein 
 138,9 0,7 Re einde MotoPlus Roadbook Tour rond Eindhoven 
  
     
 
              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 
              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg 


